PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2012
	№ 66-па

О внесении дополнения
в постановление администрации города

от 10.01.2012 № 01-па

Для оперативной подготовки ответов по обращению граждан внести дополнение в  постановление администрации города от 10.01.2012 № 01-па                          «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»:

1.
Пункт 3 статьи 18 дополнить абзацем следующего содержания:

«Ответ на обращение, поступившее в адрес главы администрации города в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.»
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Гриднева А.Ф.

Глава

администрации города

Р. И. Стадлер